FECHA

22/05/2017

23/05/2017

24/05/2017

25/05/2017

26/05/2017

27/05/2017

Ayuntamiento de Guadalajara

Agenda del Grupo Municipal Ciudadanos (Cs)

HORA

12:00 h.

9:00 h.
9:15 h.

12:00 h.
12:30 h.
13:00 h.
14:30 h.

9:00 h.

10:30 h.
11:00 h.

9:00 h.

8:30 h.

18:00 h.

12:00 h.
18:00 h.

ASUNTO
Acto de entrega de distinciones funcionarios jubilados

Despacho, asuntos municipales

Comision de Asuntos Generales y Personal
Junta de Portavoces

Comision de Contratacion y Patrimonio
Comision de Economia y Hacienda
Comision de Urabanismo

Despacho, asuntos municipales
Rueda de Prensa
Reunidn con colectivo de urbanismo

Despacho, asuntos municipales

Pleno ordinario
Acto de izado de bandera

Acto de desfile 'Dia de las Fuerzas Armadas'
Acto de conmemoracion 'Dia de las Fuerzas Armadas



